Ll. 25^r ff.: Cum tamen si pacto locus esse deberet, Liebmanerus
 bonorum | suorum dominus deus effectus fuisset, fide ipsius
 a creditoribus secuta | in eo, quod pro debiti sui exolutione
 solvere deberet. |

Ita ut premititur videtur nobis Johanni vendmllio,
 Petro peckio, et | Johanni Ramo v. i. doctoribus consultis...
 Et subscriptum. Joannes vendmllius, Petrus peckius,
 et Joannes Ramus. |

Idem videtur^{et} mihi subscripto secundum ea que de
 meritis cause | in hoc Responsio proponuntur ...

Ll. 25^o ff.: nihil | aliud relinquitur... quam ut per | extorsionem
 solutio facta intelligatur: L. qui autem §. apud labronem |
 ff. que in fraudem credit / Et subscriptum Joach. Hop-
 perus V. I. D. |

Ll. 26 lxxx. Undertinnte Abschrift.

2. Rechtsgutachten von Gabriel Hudeus und Elbertus
 Leoninus.

Ll. 34^o indorsiert: Consilium pro Domino Bona, | ventura Fur-
 thenbachio. und veritae inder nof sinural von
 anbrax hand: Das letzter [!] Consilio so zu Brusel |
 gedent [!] ist pro Fortinbach.

O. II. 61.

Ll. 27^{ra} Anf.: Tametsi merita praesentis Causae prioribus responsis
 copiose | discussa sunt, tamen quia causa grauis est, et ad
 exem|plum pertinens, et ipsa tractationis nouitas et utilitas |
 ad ulteriorem inuestigationem incitat, opere pretium pu|
 tamus, priorem resolutionem ... quibusdam argumentis | con-
 firmare et stabilire. Et cum reformantes basim | intentionis
 suae constituent in clausula illa Eiue | qui hanc adferret
 quae cautioni in persona domini | Bonauenturae Furthen-
 bachij contractae et constitu|tae inserta est, ... de vi et
 potestate quae illi clausulae ex consuetudine | adicitur
 inuenimus ... cautionem de qua agitur Libmauhero Instituti |
 per traditionem seu cessionem Furthenbachii non | fuisse
 acquisitam, neque ab illo in Rieglerum per | exolutionem
 proprii debiti transferri potuisse ...

Ll. 34^{ra} Tyl.: ... secundum | nostram sententiam, quam acriori
 iudicio, clarissimorum dominorum Iudicum per omnia |
 subijcimus. | Gabriel Iudeus m.p. Albertus Leoninus m.p.)
 Undertimrte Abpfrift.

3. Rechtsgutachten von Gabriel Iudeus S., Vulmarus
Bernaert, Albertus Leoninus, Johannes Wamesius,
Johannes Vendtillius, Petrus Peckius.

Ll. 35^{la} laur.

Ll. 36^{ra} Anf.: In lite que vertitur coram magnificis dominis justi-
 cianis Reipublice | Antwerpiensis inter Daniele schaer
 nomine domini Bonaventure | Furtenbach ex vna et Otmarum
 Rieglerum nomine Liphalsiorum | cum suis ex altera ...
 hoc ordine recte procedi posse arbitramur. | ...